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Altalanos
Termékcsalad:
Siitétér bevonata:
Ajtényitas madja:

Hatékonysag
Suté Grtartalma:
Programszam:
Forgoétanyér atméréje:

Vezérlés
Vezérlés:
1dé kijelzés:

Suté funkcidk

Kombinalt melegitési-siitési mod:

Mikrohullam el&allitasi
technoldgia:

Termékjellemzé
Siités t6bb szinten:

SmartControl vezérlés:

Suly vagy id6 szerinti
felovasztas:

Logikus vélasztas:
Felszerelés

Forgotanyér:
Biztonsag

Gyerekzar:
Tisztitas

AquaClean hidrolitikus 6ntisztitas
funkcio:

Technikai adatok

Mikrohullamu siit6

Lakozott fém

Fogantyu

231

285 mm

Erintésvezérlés

lgen

Mikrohullam (melegités)

Standard technolégia (HTV)

lgen

Igen

Suly vagy id6 szerinti
felolvasztas

Igen

Uveg forgétanyér

Kezel6panel zar

Nem

Hisense

A készlilék szine:

Az elélap anyaga:

Teljesitményfokozatok szama:

Mikrohullamu teljesitény:

MUkodés tipusa:

Mikrohullam elosztasi rendszer
tipusa:

Automatikus menu:

Id6zitheté miikddés:

Smart Display kijelzé funkcio:

Hangjelzés:

Fekete

Miianyag

10

soow

Elektronikus

Forgétanyeér

lgen

Nem

lgen

Igen, nem kikapcsolhaté
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Zajszint:

A termék szélessége:

A termék mélysége:

Sitékamra bels6 magassaga:

A csomagolt termék szélessége:

A csomagolt termék mélysége:

Nettoé témeg:

Frekvencia:

EAN kod:

60 dB(A)

480 mm

337 mm

236 mm

542 mm

412 mm

11.7 kg

50 Hz

3838782734434

Hisense

Energiafogyasztas készenléti
allapotban:

A termék magassaga:

Sitékamra bels6 szélessége:

Sitékamra belsé mélysége:

A csomagolt termék magassaga:

Brutté témeg:

Téapfesziiltség:

Cikkszam:

1w

295 mm

317 mm

304 mm

333 mm

13 kg

220-240V

742800
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